F'pacduk KOHTPONBbHbIX PaboT: cymmapHo

2022/2023

07.11

08.11

09.11

10.11

11.11

12.11

14.11

15.11

3A

3b

4A

MNHOCTpaHHbIN

KP Tek

45

7A

7b

Xumns

KP Tek

10

MNHOCTpaHHbIN

KP Tek

PoaHoWM a3bIK

KP Tek

PoaHas nute

KP Tek

MaTemaTtuka

KP Tek

11

MNHOCTpaHHbIN

KP Tek

2022/2023

16.11

17.11

18.11

19.11

21.11

22.11

23.11

24.11

3A

3b

4A

MHOCTpaHHbIN

KP Tek




F'pacduk KOHTPONBbHbIX PaboT: cymmapHo

2022/2023

16.11

17.11

18.11

19.11

21.11

22.11

23.11

24.11

4b

leorpacdus

KP Tek

MNHOCTpaHHbIN

KP Tek

7A

Anrebpa

KP Tek

7b

Anrebpa

KP Tek

10

11

buonoruns

KP Tek

Nntepatypa

KP Tek

Pycckuin a3bik

KP Tek

2022/2023

25.11

26.11

28.11

29.11

30.11

01.12

02.12

03.12

3A

3b

4A

45

NHoCTpaHHbIN

KP Tek

MHOCTpaHHbIN

KP Tek

MaTtemaTtuka

KP Tek

MHOCTpaHHbIN

KP Tek

7A




F'pacduk KOHTPONBbHbIX PaboT: cymmapHo

2022/2023 25.11 26.11 28.11 29.11 30.11 01.12 02.12 03.12
7b
Anrebpa
8 p
KP Tek
9 JNntepatypa NH. n UKT Pycckuit s3bik
KP Tek KP Tek KP Tek
10 MaTemaTtuka MaTemaTtuka
KP Tek KP Tek
PoaHoI A3bIK
11
KP Tek
2022/2023 05.12 06.12 07.12 08.12 09.12 10.12 12.12 13.12
2
3A
3b
4A MHOCTpaHHbIN MHOCTpaHHbIN MHOCTpaHHbIN
KP Tek KP Tek KP Tek
4b
5
6 MNHOCTpaHHbIN dpaHLy3CcKuin
KP Tek KP Tek
dpaHLy3CKuin [eomeTpus
7A p y p
KP Tek KP Tek
2E FeomeTpus |dpaHuy3ckui
KP Tek KP Tek
8 dpaHLy3CcKuin UHb. n KT buonorusa
KP Tek KP Tek KP Tek
9 dpaHuy3cKuii
KP Tek
MHOCTpaHHbIN Xumns
10
KP Tek KP Tek




F'pacduk KOHTPONBbHbIX PaboT: cymmapHo

2022/2023 05.12 06.12 07.12 08.12 09.12 10.12 12.12 13.12
11 MHOCTpaHHbI MaTtemaTtunka
KP Tek KP Tek
2022/2023 14.12 15.12 16.12 17.12 19.12 20.12 21.12 22.12
2
3A
3b
NHOCTpaHHbIN MNHOCTpaHHbIN
4A
KP Tek KP Tek
4b
buonorusa
5
KP Tek
6 NHoCTpaHHbIN
KP Tek
Anrebpa
7A P
KP Tek
Anrebpa
7b P
KP Tek
3 Anrebpa [eomeTpus
KP Tek KP Tek
9 buonorusa FeomeTpua Anrebpa
KP Tek KP Tek KP Tek
10 NHd. n UKT PopHas nute
KP Tek KP Tek
11 NHd. n UKT | DnekTuBHLIN K NHoCTpaHHbIN
KP Tek KP Tek KP Tek
2022/2023 23.12 24.12 26.12 27.12 28.12 29.12 30.12
My3blka
2 y
KP Tek

3A




F'pacduk KOHTPONBbHbIX PaboT: cymmapHo

2022/2023

23.12

24.12

26.12

27.12

28.12

29.12

30.12

3b

4A

4B

MaTemaTumka

KP Tek

buonorusa

KP Tek

7A

7b

10

Jlntepatypa

KP Tek

11

NHOCTpaHHbIN

KP Tek

MNHOCTpaHHbIN

KP Tek

MNHOCTpaHHbIN

KP Tek

Pycckuin a3bik

KP Tek




	График контрольных работ: суммарно
	График контрольных работ: суммарно
	График контрольных работ: суммарно
	График контрольных работ: суммарно
	График контрольных работ: суммарно

