2022/2023	07.11	08.11	09.11	10.11	11.11	12.11	14.11	15.11
2								
3A								
3Б								
4A		Иностранный КР тек						
4Б								
5								
6								
7A								
7Б								
8							Химия КР тек	
9								
10		Иностранный КР тек	Родной язык КР тек	Родная лите КР тек			Математика КР тек	
11					Иностранный КР тек			
2022/2023	16.11	1711	10.11	10.11	21.11	22.11	22.11	24.11
	16.11	17.11	18.11	19.11	21.11	22.11	23.11	24.11
2								
3A								
3Б								
4A								Иностранный КР тек

2022/2023	16.11	17.11	18.11	19.11	21.11	22.11	23.11	24.11
4Б								
5	География КР тек							
6			Иностранный КР тек					
7A					Алгебра КР тек			
76					Алгебра КР тек			
8								
9								
10								
11	Биология КР тек	Литература КР тек	Русский язык КР тек					
2022/2022	25.11	26.11	20.11	20.11	20.11	01.12	02.12	02.12
2022/2023	25.11	26.11	28.11	29.11	30.11	01.12	02.12	03.12
2								
3A								
3Б								
4A								
4Б								
5								
6				Иностранный КР тек	Иностранный КР тек	Математика КР тек	Иностранный КР тек	
7A								

2022/2023	25.11	26.11	28.11	29.11	30.11	01.12	02.12	03.12
7Б								
8				Алгебра КР тек				
9	Литература КР тек			Инф. и ИКТ КР тек		Русский язык КР тек		
10	Математика КР тек						Математика КР тек	
11	Родной язык КР тек							
						<u> </u>		

2022/2023	05.12	06.12	07.12	08.12	09.12	10.12	12.12	13.12
2								
3A								
3Б								
4A		Иностранный КР тек		Иностранный КР тек				Иностранный КР тек
4Б								
5								
6		Иностранный КР тек			Французский КР тек			
7A			Французский КР тек				Геометрия КР тек	
7Б		Геометрия КР тек	Французский КР тек					
8	Французский КР тек		Инф. и ИКТ КР тек		Биология КР тек			
9				Французский КР тек				
10			Иностранный КР тек		Химия КР тек			

2022/2023	05.12	06.12	07.12	08.12	09.1	2 10.1	.2	12.12	13.12
11	Иностранный КР тек								Математика КР тек
2022/2023	14.12	15.12	16.12	17.12	19.1	2 20.1	.2	21.12	22.12
2									
3A									
3Б									
4A		Иностранный КР тек							Иностранный КР тек
4Б									
5	Биология КР тек								
6			Иностранный КР тек						
7A					Алгеб КР те				
7Б					Алгеб КР т е				
8		Алгебра КР тек				Геомет КР т			
9	Биология КР тек		Геометрия КР тек						Алгебра КР тек
10			Инф. и ИКТ КР тек						Родная лите КР тек
11		Инф. и ИКТ КР тек	Элективный к КР тек			Иностра КР т			
2022/2023	23.12	24.12	26.1	.2	27.12	28.12	29	9.12	30.12

2022/2023	23.12	24.12	26.12	27.12	28.12	29.12	30.12
2					Музыка КР те к		
3A							

2022/2023	23.12	24.12	26.12	27.12	28.12	29.12	30.12
3Б							
4A							
45							
5							
6				Математика КР тек			Биология КР тек
7A							
7Б							
8							
9							
10					Литература КР тек		
11	Иностранный КР тек		Иностранный КР тек	Иностранный КР тек			Русский язык КР тек